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Дистанция 50 Мальчики, 200m Брасс Год рождения 2004 - 2006
06.05.2018 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. Павловский Степан 2004 кмс СШ №4, Москва +0.74 2:20.54 кмс 60.00
25m: 14.43 14.43 75m: 49.22 17.68 125m: 1:25.54 18.26 175m: 2:02.14 18.17
50m: 31.54 17.11 100m: 1:07.28 18.06 150m: 1:43.97 18.43 200m: 2:20.54 18.40

2. Дьяков Александр 2004 кмс Барракуда, Кронштадт +0.71 2:23.22 кмс 52.00
25m: 15.12 15.12 75m: 50.34 17.86 125m: 1:27.34 18.58 175m: 2:04.68 18.30
50m: 32.48 17.36 100m: 1:08.76 18.42 150m: 1:46.38 19.04 200m: 2:23.22 18.54

3. Литвинов Кирилл 2005 I МБУДО ДЮСШ №10, Иваново +0.63 2:26.87 кмс 45.00
25m: 15.02 15.02 75m: 51.62 18.63 125m: 1:30.38 19.76 175m: 2:08.53 18.95
50m: 32.99 17.97 100m: 1:10.62 19.00 150m: 1:49.58 19.20 200m: 2:26.87 18.34

4. Мельников Тимофей 2004 I КСДЮСШОР №10 "Олимп", Тольятти +0.71 2:27.84 I 41.00
25m: 15.08 15.08 75m: 52.53 19.13 125m: 1:31.33 19.54 175m: 2:09.55 18.73
50m: 33.40 18.32 100m: 1:11.79 19.26 150m: 1:50.82 19.49 200m: 2:27.84 18.29

5. Макаров Ярослав 2004 I ГБОУ школа 2005, Москва +0.71 2:28.28 I 37.00
25m: 15.27 15.27 75m: 53.00 19.08 125m: 1:31.27 19.32 175m: 2:09.58 19.06
50m: 33.92 18.65 100m: 1:11.95 18.95 150m: 1:50.52 19.25 200m: 2:28.28 18.70

6. Санжиев Владислав 2004 I МБУ СШОР №14, Калининград +0.65 2:28.69 I 33.00
25m: 14.97 14.97 75m: 51.39 18.48 125m: 1:29.28 18.87 175m: 2:08.84 19.63
50m: 32.91 17.94 100m: 1:10.41 19.02 150m: 1:49.21 19.93 200m: 2:28.69 19.85

7. Вышемирский Тимофей 2004 I МАУДО ДООПЦ "Нептун", Щёлково +0.72 2:31.59 I 30.00
25m: 15.84 15.84 75m: 54.77 19.86 125m: 1:34.89 19.87 175m: 2:12.97 18.82
50m: 34.91 19.07 100m: 1:15.02 20.25 150m: 1:54.15 19.26 200m: 2:31.59 18.62

8. Скляров Тимофей 2004 I СДЮШОР по ВВС ЭКРАН, СПб +0.66 2:34.30 I 27.00
25m: 15.67 15.67 75m: 54.17 19.90 125m: 1:35.14 20.54 175m: 2:15.17 19.29
50m: 34.27 18.60 100m: 1:14.60 20.43 150m: 1:55.88 20.74 200m: 2:34.30 19.13

9. Федотов Павел 2004 II Sievers Sport tm, СПб +0.71 2:34.39 I 24.00
25m: 16.10 16.10 75m: 55.03 19.86 125m: 1:34.78 19.68 175m: 2:14.58 19.92
50m: 35.17 19.07 100m: 1:15.10 20.07 150m: 1:54.66 19.88 200m: 2:34.39 19.81

10. Дмитриев Матвей 2004 I "Невская волна" СПб +0.64 2:34.53 I 22.00
25m: 15.73 15.73 75m: 53.35 18.86 125m: 1:32.88 19.87 175m: 2:14.21 20.55
50m: 34.49 18.76 100m: 1:13.01 19.66 150m: 1:53.66 20.78 200m: 2:34.53 20.32

11. Путро Александр 2004 I СШ Весна УСЦ Юность, Подольск +0.81 2:34.55 I 20.00
25m: 15.96 15.96 75m: 55.19 19.55 125m: 1:35.67 20.15 175m: 2:14.83 19.46
50m: 35.64 19.68 100m: 1:15.52 20.33 150m: 1:55.37 19.70 200m: 2:34.55 19.72

12. Солонников Евгений 2004 I "Акватика", Казань +0.80 2:34.56 I 18.00
25m: 16.22 16.22 75m: 53.91 19.05 125m: 1:33.81 20.15 175m: 2:14.59 20.46
50m: 34.86 18.64 100m: 1:13.66 19.75 150m: 1:54.13 20.32 200m: 2:34.56 19.97

13. Полошков Дмитрий 2004 II СШ ЦСКА Одинцово +0.71 2:34.90 I 16.00
25m: 15.57 15.57 75m: 52.87 19.17 125m: 1:33.07 20.48 175m: 2:14.25 20.46
50m: 33.70 18.13 100m: 1:12.59 19.72 150m: 1:53.79 20.72 200m: 2:34.90 20.65

14. Панков Кирилл 2005 I СШОР Приморского р-на, СПб +0.71 2:35.51 I 14.00
25m: 15.85 15.85 75m: 54.57 19.56 125m: 1:34.84 20.22 175m: 2:15.94 20.38
50m: 35.01 19.16 100m: 1:14.62 20.05 150m: 1:55.56 20.72 200m: 2:35.51 19.57

15. Григоренко Кирилл 2004 I Самбо 70 Юность, Москва +0.84 2:35.70 I 12.00
25m: 15.87 15.87 75m: 54.81 19.61 125m: 1:34.66 19.84 175m: 2:15.71 20.77
50m: 35.20 19.33 100m: 1:14.82 20.01 150m: 1:54.94 20.28 200m: 2:35.70 19.99

16. Думанов Максим 2004 II СК Динамо, Москва +0.72 2:36.62 I 10.00
25m: 15.89 15.89 75m: 54.50 19.55 125m: 1:34.61 20.45 175m: 2:15.82 20.50
50m: 34.95 19.06 100m: 1:14.16 19.66 150m: 1:55.32 20.71 200m: 2:36.62 20.80

17. Шашков Даниил 2004 II КСДЮСШОР №10 "Олимп", Тольятти +0.79 2:36.75 I 9.00
25m: 16.17 16.17 75m: 54.72 19.34 125m: 1:34.33 19.97 175m: 2:15.83 20.49
50m: 35.38 19.21 100m: 1:14.36 19.64 150m: 1:55.34 21.01 200m: 2:36.75 20.92

18. Берсенев Иван 2004 II ДЮСШ "Юность", Екатеринбург +0.71 2:37.16 I 8.00
25m: 15.82 15.82 75m: 54.95 19.92 125m: 1:36.26 20.79 175m: 2:17.22 20.57
50m: 35.03 19.21 100m: 1:15.47 20.52 150m: 1:56.65 20.39 200m: 2:37.16 19.94
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19. Ткаченко Илья 2004 III СШ "Сатурн", Раменское +0.67 2:37.32 II 7.00
25m: 16.08 16.08 75m: 54.43 19.28 125m: 1:35.18 20.56 175m: 2:17.13 21.27
50m: 35.15 19.07 100m: 1:14.62 20.19 150m: 1:55.86 20.68 200m: 2:37.32 20.19

20. Бабихин Данила 2004 II "Невская волна" СПб +0.67 2:37.40 II 6.00
25m: 17.02 17.02 75m: 56.68 19.79 125m: 1:37.51 20.32 175m: 2:17.93 20.12
50m: 36.89 19.87 100m: 1:17.19 20.51 150m: 1:57.81 20.30 200m: 2:37.40 19.47

21. Помогайбо Михаил 2004 II СШОР ЮМ-Труд, Москва +0.74 2:37.47 II 5.00
25m: 16.45 16.45 75m: 56.14 19.88 125m: 1:36.53 20.25 175m: 2:16.81 19.87
50m: 36.26 19.81 100m: 1:16.28 20.14 150m: 1:56.94 20.41 200m: 2:37.47 20.66

22. Васенин Максим 2004 II Барракуда, Кронштадт +0.80 2:37.49 II 4.00
25m: 16.10 16.10 75m: 54.60 19.58 125m: 1:34.82 20.30 175m: 2:16.59 20.75
50m: 35.02 18.92 100m: 1:14.52 19.92 150m: 1:55.84 21.02 200m: 2:37.49 20.90

23. Турышев Егор 2006 I СШ "Родник Севера", Сыктывкар +0.60 2:37.94 II 3.00
25m: 16.66 16.66 75m: 56.31 20.16 125m: 1:37.14 20.43 175m: 2:17.64 20.46
50m: 36.15 19.49 100m: 1:16.71 20.40 150m: 1:57.18 20.04 200m: 2:37.94 20.30

24. Мальцев Тимур 2005 II "Акватика", Казань +0.70 2:38.11 II 2.00
25m: 15.95 15.95 75m: 53.95 19.23 125m: 1:34.61 20.84 175m: 2:16.84 21.02
50m: 34.72 18.77 100m: 1:13.77 19.82 150m: 1:55.82 21.21 200m: 2:38.11 21.27

25. Жданов Сергей 2004 II Воробьевы Горы, Москва +0.82 2:38.13 II 1.00
25m: 16.64 16.64 75m: 55.84 19.94 125m: 1:36.53 20.42 175m: 2:18.07 20.42
50m: 35.90 19.26 100m: 1:16.11 20.27 150m: 1:57.65 21.12 200m: 2:38.13 20.06

26. Овсейчук Матвей 2004 II МБУС ОСШОР , Одинцово +0.67 2:38.69 II -
25m: 16.16 16.16 75m: 55.39 19.97 125m: 1:36.57 20.59 175m: 2:18.27 20.76
50m: 35.42 19.26 100m: 1:15.98 20.59 150m: 1:57.51 20.94 200m: 2:38.69 20.42

27. Павлов Вячеслав 2005 II ДЮСШ "Юность", Екатеринбург +0.75 2:39.56 II -
25m: 16.87 16.87 75m: 57.08 20.36 125m: 1:38.18 20.47 175m: 2:19.58 20.38
50m: 36.72 19.85 100m: 1:17.71 20.63 150m: 1:59.20 21.02 200m: 2:39.56 19.98

28. Круглов Никита 2004 II СДЮШОР по ВВС ЭКРАН, СПб +0.73 2:39.76 II -
25m: 16.70 16.70 75m: 56.44 20.46 125m: 1:38.11 21.14 175m: 2:19.40 20.52
50m: 35.98 19.28 100m: 1:16.97 20.53 150m: 1:58.88 20.77 200m: 2:39.76 20.36

29. Левуков Илья 2004 I Юность России, Смоленск +0.69 2:39.79 II -
25m: 16.23 16.23 75m: 56.04 20.23 125m: 1:37.90 21.18 175m: 2:19.60 20.69
50m: 35.81 19.58 100m: 1:16.72 20.68 150m: 1:58.91 21.01 200m: 2:39.79 20.19

30. Ткаченко Александр 2005 II Воробьевы Горы, Москва +0.87 2:39.86 II -
25m: 16.77 16.77 75m: 57.14 20.41 125m: 1:38.46 20.31 175m: 2:19.69 20.27
50m: 36.73 19.96 100m: 1:18.15 21.01 150m: 1:59.42 20.96 200m: 2:39.86 20.17

31. Солощенко Никита 2004 III СШ №2 КГВ, Санкт-Петербург +0.85 2:40.02 II -
25m: 16.48 16.48 75m: 56.48 20.80 125m: 1:37.80 20.39 175m: 2:19.29 20.74
50m: 35.68 19.20 100m: 1:17.41 20.93 150m: 1:58.55 20.75 200m: 2:40.02 20.73

32. Овтин Дмитрий 2004 II МУ СШ №1, Тутаев +0.64 2:40.59 II -
25m: 16.34 16.34 75m: 55.37 19.62 125m: 1:36.87 20.89 175m: 2:19.48 21.26
50m: 35.75 19.41 100m: 1:15.98 20.61 150m: 1:58.22 21.35 200m: 2:40.59 21.11

33. Аузяк Максим 2004 II МАУ СК "Атлант", Домодедово +0.66 2:40.71 II -
25m: 17.36 17.36 75m: 56.84 19.95 125m: 1:38.03 20.93 175m: 2:20.33 20.94
50m: 36.89 19.53 100m: 1:17.10 20.26 150m: 1:59.39 21.36 200m: 2:40.71 20.38

34. Цебрук Егор 2005 I ДЮСШ "Юность", Екатеринбург +0.84 2:41.76 II -
25m: 16.48 16.48 75m: 56.15 20.25 125m: 1:37.82 20.87 175m: 2:20.25 21.16
50m: 35.90 19.42 100m: 1:16.95 20.80 150m: 1:59.09 21.27 200m: 2:41.76 21.51

35. Грабовский Глеб 2004 II Барракуда, Кронштадт +0.80 2:43.39 II -
25m: 16.66 16.66 75m: 56.68 20.38 125m: 1:38.50 20.98 175m: 2:21.41 21.54
50m: 36.30 19.64 100m: 1:17.52 20.84 150m: 1:59.87 21.37 200m: 2:43.39 21.98

36. Будяк Кирилл 2004 II СШОР "Юность Москвы", Москва +0.72 2:43.72 II -
25m: 16.56 16.56 75m: 56.31 20.02 125m: 1:38.04 21.07 175m: 2:21.53 22.06
50m: 36.29 19.73 100m: 1:16.97 20.66 150m: 1:59.47 21.43 200m: 2:43.72 22.19
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37. Харитонов Егор 2004 II СШ "Сатурн", Раменское +0.81 2:43.82 II -
25m: 16.18 16.18 75m: 55.81 20.63 125m: 1:37.93 21.46 175m: 2:22.18 22.25
50m: 35.18 19.00 100m: 1:16.47 20.66 150m: 1:59.93 22.00 200m: 2:43.82 21.64

38. Каширцев Герман 2004 II Школа С.Комаровой, Москва +0.82 2:43.86 II -
25m: 17.10 17.10 75m: 58.35 20.86 125m: 1:41.03 21.43 175m: 2:22.70 20.17
50m: 37.49 20.39 100m: 1:19.60 21.25 150m: 2:02.53 21.50 200m: 2:43.86 21.16

39. Краснов Дмитрий 2004 II СШОР № 8, Самара +0.75 2:43.97 II -
25m: 16.60 16.60 75m: 57.22 20.81 125m: 1:39.64 21.82 175m: 2:22.57 21.84
50m: 36.41 19.81 100m: 1:17.82 20.60 150m: 2:00.73 21.09 200m: 2:43.97 21.40

40. Колупаев Иван 2004 II ДЮСШ "Юность", Екатеринбург +0.74 2:45.26 II -
25m: 17.68 17.68 75m: 59.19 20.98 125m: 1:41.50 21.09 175m: 2:23.98 21.10
50m: 38.21 20.53 100m: 1:20.41 21.22 150m: 2:02.88 21.38 200m: 2:45.26 21.28

41. Петросян Янис 2005 II Бусиново, Москва +0.68 2:45.65 II -
25m: 16.38 16.38 75m: 56.50 20.41 125m: 1:40.31 21.95 175m: 2:24.56 21.82
50m: 36.09 19.71 100m: 1:18.36 21.86 150m: 2:02.74 22.43 200m: 2:45.65 21.09

42. Соколов Артем 2005 II ДЮСШ ВВС Вязьма, Смоленская об +0.77 2:46.22 II -
25m: 16.78 16.78 75m: 57.78 20.84 125m: 1:40.24 21.45 175m: 2:24.33 22.27
50m: 36.94 20.16 100m: 1:18.79 21.01 150m: 2:02.06 21.82 200m: 2:46.22 21.89

43. Долгов Андрей 2005 II ЦСКА Самара +0.71 2:46.26 II -
25m: 16.77 16.77 75m: 57.91 21.24 125m: 1:41.62 22.07 175m: 2:25.51 21.52
50m: 36.67 19.90 100m: 1:19.55 21.64 150m: 2:03.99 22.37 200m: 2:46.26 20.75

44. Исаков Денис 2004 II СШОР №9, Чебоксары +0.72 2:46.84 II -
25m: 17.09 17.09 75m: 58.88 21.01 125m: 1:42.90 22.12 175m: 2:25.77 20.91
50m: 37.87 20.78 100m: 1:20.78 21.90 150m: 2:04.86 21.96 200m: 2:46.84 21.07

45. Морошкин Михаил 2005 II Динамо Тверь +0.70 2:47.87 II -
25m: 16.88 16.88 75m: 59.94 22.09 125m: 1:43.25 21.79 175m: 2:27.06 22.10
50m: 37.85 20.97 100m: 1:21.46 21.52 150m: 2:04.96 21.71 200m: 2:47.87 20.81

46. Снетков Никита 2005 II ОЛИМПИЯ, Великие Луки +0.65 2:48.92 II -
25m: 17.20 17.20 75m: 59.05 21.52 125m: 1:43.42 22.32 175m: 2:26.98 21.78
50m: 37.53 20.33 100m: 1:21.10 22.05 150m: 2:05.20 21.78 200m: 2:48.92 21.94

47. Пляшкевич Тимофей 2004 II Самбо 70 Юность, Москва +0.70 2:49.09 II -
25m: 17.27 17.27 75m: 58.75 21.27 125m: 1:42.37 21.94 175m: 2:27.26 22.01
50m: 37.48 20.21 100m: 1:20.43 21.68 150m: 2:05.25 22.88 200m: 2:49.09 21.83

48. Сидорович Ярослав 2005 II СДЮШОР по ВВС ЭКРАН, СПб +0.76 2:49.86 II -
25m: 17.63 17.63 75m: 1:00.05 21.73 125m: 1:44.68 21.62 175m: 2:28.64 21.28
50m: 38.32 20.69 100m: 1:23.06 23.01 150m: 2:07.36 22.68 200m: 2:49.86 21.22

49. Просверников Илья 2006 III СШ №4, Москва +0.77 2:50.00 II -
25m: 17.70 17.70 75m: 1:00.68 21.96 125m: 1:44.57 21.99 175m: 2:28.47 21.78
50m: 38.72 21.02 100m: 1:22.58 21.90 150m: 2:06.69 22.12 200m: 2:50.00 21.53

50. Мантуров Дмитрий 2004 II ДЮСШ "Юность", Екатеринбург +0.80 2:50.46 II -
25m: 18.50 18.50 75m: 1:01.05 21.75 125m: 1:44.73 21.83 175m: 2:29.19 22.09
50m: 39.30 20.80 100m: 1:22.90 21.85 150m: 2:07.10 22.37 200m: 2:50.46 21.27

51. Ребров Никита 2006 II "Акватика", Казань +0.87 2:52.40 II -
25m: 18.76 18.76 75m: 1:01.94 22.26 125m: 1:46.27 21.54 175m: 2:30.24 21.86
50m: 39.68 20.92 100m: 1:24.73 22.79 150m: 2:08.38 22.11 200m: 2:52.40 22.16

52. Новоселов Александр 2006 III СК Динамо, Москва +0.66 2:52.51 II -
25m: 18.10 18.10 75m: 1:01.18 21.82 125m: 1:45.13 22.16 175m: 2:30.49 22.99
50m: 39.36 21.26 100m: 1:22.97 21.79 150m: 2:07.50 22.37 200m: 2:52.51 22.02

53. Гуреев Александр 2004 II Бусиново, Москва +0.69 2:52.53 II -
25m: 17.75 17.75 75m: 1:01.50 22.29 125m: 1:46.21 22.37 175m: 2:31.41 22.57
50m: 39.21 21.46 100m: 1:23.84 22.34 150m: 2:08.84 22.63 200m: 2:52.53 21.12

54. Трубин Игорь 2005 II ДЮСШОР 22 Ростов-на-Дону +0.73 2:53.18 II -
25m: 17.45 17.45 75m: 59.99 21.36 125m: 1:44.76 22.42 175m: 2:30.58 22.46
50m: 38.63 21.18 100m: 1:22.34 22.35 150m: 2:08.12 23.36 200m: 2:53.18 22.60
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55. Кушалин Иван 2004 III МАУ "СШ №2", Протвино, МО +0.81 2:53.34 II -
25m: 18.26 18.26 75m: 1:01.18 21.83 125m: 1:45.89 22.53 175m: 2:31.13 22.65
50m: 39.35 21.09 100m: 1:23.36 22.18 150m: 2:08.48 22.59 200m: 2:53.34 22.21

56. Садыков Марат 2006 III СШ №2 Прогресс, Оренбург +0.69 2:53.51 II -
25m: 18.71 18.71 75m: 1:03.39 22.48 125m: 1:48.53 22.57 175m: 2:32.98 21.95
50m: 40.91 22.20 100m: 1:25.96 22.57 150m: 2:11.03 22.50 200m: 2:53.51 20.53

57. Бутылин Савелий 2005 III ОЛИМПИЯ, Великие Луки +0.68 2:53.85 II -
25m: 17.96 17.96 75m: 1:01.93 22.34 125m: 1:46.96 22.57 175m: 2:32.48 22.83
50m: 39.59 21.63 100m: 1:24.39 22.46 150m: 2:09.65 22.69 200m: 2:53.85 21.37

58. Парфёнов Николай 2005 III СШОР ЮМ-Труд, Москва +0.90 2:54.00 II -
25m: 18.63 18.63 75m: 1:02.40 22.23 125m: 1:48.12 23.03 175m: 2:33.10 22.29
50m: 40.17 21.54 100m: 1:25.09 22.69 150m: 2:10.81 22.69 200m: 2:54.00 20.90

59. Суровенков Артур 2004 III УОР №4 им. Гомельского, Москва +0.83 2:55.61 II -
25m: 17.90 17.90 75m: 1:01.11 21.89 125m: 1:46.76 22.89 175m: 2:33.09 23.21
50m: 39.22 21.32 100m: 1:23.87 22.76 150m: 2:09.88 23.12 200m: 2:55.61 22.52

60. Бухтояров Владимир 2006 III МАУ "СШ №2", Протвино, МО +0.76 2:56.34 II -
25m: 17.87 17.87 75m: 1:02.76 22.83 125m: 1:49.31 23.48 175m: 2:34.93 23.01
50m: 39.93 22.06 100m: 1:25.83 23.07 150m: 2:11.92 22.61 200m: 2:56.34 21.41

61. Ураевский Никита 2004 II Дельфин, Подольск +0.74 2:56.86 III -
25m: 17.49 17.49 75m: 1:00.81 22.19 125m: 1:46.74 23.07 175m: 2:33.83 23.34
50m: 38.62 21.13 100m: 1:23.67 22.86 150m: 2:10.49 23.75 200m: 2:56.86 23.03

62. Алымов Роман 2005 Iюн МАУ "СШ №2", Протвино, МО +0.99 2:59.79 III -
25m: 18.00 18.00 75m: 1:02.39 22.84 125m: 1:49.66 23.64 175m: 2:37.21 23.88
50m: 39.55 21.55 100m: 1:26.02 23.63 150m: 2:13.33 23.67 200m: 2:59.79 22.58

63. Смирнов Владислав 2005 III АНО ЦСП, Москва +0.70 3:01.82 III -
25m: 19.04 19.04 75m: 1:04.75 23.21 125m: 1:51.43 23.18 175m: 2:38.46 23.54
50m: 41.54 22.50 100m: 1:28.25 23.50 150m: 2:14.92 23.49 200m: 3:01.82 23.36

64. Агаджанян Левон 2005 II МБУ ДЮСШ Долгопрудный +0.74 3:01.83 III -
25m: 19.51 19.51 75m: 1:04.98 22.83 125m: 1:51.59 23.28 175m: 2:38.21 23.28
50m: 42.15 22.64 100m: 1:28.31 23.33 150m: 2:14.93 23.34 200m: 3:01.83 23.62

65. Булгаков Иван 2006 III ФизКульт, Ростов-на-Дону +0.75 3:03.75 III -
25m: 18.73 18.73 75m: 1:04.53 23.27 125m: 1:51.82 23.70 175m: 2:40.14 23.81
50m: 41.26 22.53 100m: 1:28.12 23.59 150m: 2:16.33 24.51 200m: 3:03.75 23.61

66. Михайлов Роман 2005 III ГБУДО "СОСДЮСШОР по ВВС", Сара +0.78 3:04.63 III -
25m: 19.46 19.46 75m: 1:05.93 23.43 125m: 1:53.17 23.61 175m: 2:40.93 23.85
50m: 42.50 23.04 100m: 1:29.56 23.63 150m: 2:17.08 23.91 200m: 3:04.63 23.70

67. Пуганов Ярослав 2005 III Рекорд, Тула +0.82 3:05.11 III -
25m: 19.52 19.52 75m: 1:06.94 23.82 125m: 1:54.42 23.63 175m: 2:41.72 23.57
50m: 43.12 23.60 100m: 1:30.79 23.85 150m: 2:18.15 23.73 200m: 3:05.11 23.39

68. Благодаров Дмитрий 2005 III ЦСКА Самара +0.88 3:07.42 III -
25m: 19.91 19.91 75m: 1:07.25 24.02 125m: 1:55.66 24.39 175m: 2:44.02 24.19
50m: 43.23 23.32 100m: 1:31.27 24.02 150m: 2:19.83 24.17 200m: 3:07.42 23.40

69. Моисеенко Роман 2006 Iюн ГБУДО "СОСДЮСШОР по ВВС", Сара +0.86 3:10.66 III -
25m: 19.78 19.78 75m: 1:07.30 24.34 125m: 1:56.92 24.98 175m: 2:46.90 24.62
50m: 42.96 23.18 100m: 1:31.94 24.64 150m: 2:22.28 25.36 200m: 3:10.66 23.76

70. Володченко Александр 2006 Iюн СК Динамо, Москва +0.74 3:12.11 III -
25m: 20.27 20.27 75m: 1:07.08 24.08 125m: 1:56.59 24.82 175m: 2:47.46 25.25
50m: 43.00 22.73 100m: 1:31.77 24.69 150m: 2:22.21 25.62 200m: 3:12.11 24.65

71. Каширцев Роман 2006 III Школа С.Комаровой, Москва +0.79 3:12.17 III -
25m: 19.28 19.28 75m: 1:06.38 24.12 125m: 1:56.24 25.11 175m: 2:46.92 25.29
50m: 42.26 22.98 100m: 1:31.13 24.75 150m: 2:21.63 25.39 200m: 3:12.17 25.25

72. Шарапов Ричард 2006 III "Акватика", Казань +0.86 3:15.77 III -
25m: 20.24 20.24 75m: 1:08.52 24.66 125m: 1:58.72 25.33 175m: 2:50.03 26.21
50m: 43.86 23.62 100m: 1:33.39 24.87 150m: 2:23.82 25.10 200m: 3:15.77 25.74
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

73. Зубов Кирилл 2006 Iюн МАУ ФОК "ПБ", Кудымкар +0.81 3:17.31 III -
25m: 20.87 20.87 75m: 1:09.05 23.49 125m: 1:59.89 25.07 175m: 2:50.87 25.78
50m: 45.56 24.69 100m: 1:34.82 25.77 150m: 2:25.09 25.20 200m: 3:17.31 26.44

74. Романов Александр 2006 Iюн SWIMMING STARS CLUB, СПб +0.71 3:17.48 III -
25m: 19.16 19.16 75m: 1:07.18 24.67 125m: 1:58.97 26.42 175m: 2:51.97 26.46
50m: 42.51 23.35 100m: 1:32.55 25.37 150m: 2:25.51 26.54 200m: 3:17.48 25.51

75. Басов Тимофей 2006 Iюн МАУ "СШ №2", Протвино, МО +0.81 3:24.68 Iюн -
25m: 20.63 20.63 75m: 1:10.74 25.71 125m: 2:04.57 27.31 175m: 2:58.52 26.66
50m: 45.03 24.40 100m: 1:37.26 26.52 150m: 2:31.86 27.29 200m: 3:24.68 26.16

76. Аверьянов Алексей 2006 Iюн СШ Весна УСЦ Юность, Подольск +0.84 3:25.27 Iюн -
25m: 21.44 21.44 75m: 1:12.61 25.85 125m: 2:05.24 26.35 175m: 2:58.78 26.17
50m: 46.76 25.32 100m: 1:38.89 26.28 150m: 2:32.61 27.37 200m: 3:25.27 26.49

77. Беспалов Никита 2006 Iюн СШОР ЮМ-Труд, Москва +0.72 3:26.55 Iюн -
25m: 21.16 21.16 75m: 1:12.71 26.36 125m: 2:06.49 27.16 175m: 3:00.32 26.83
50m: 46.35 25.19 100m: 1:39.33 26.62 150m: 2:33.49 27.00 200m: 3:26.55 26.23

78. Обухов Антон 2006 Iюн СШОР № 8, Самара +0.73 3:30.35 Iюн -
25m: 20.78 20.78 75m: 1:12.26 26.57 125m: 2:07.84 27.94 175m: 3:04.01 27.99
50m: 45.69 24.91 100m: 1:39.90 27.64 150m: 2:36.02 28.18 200m: 3:30.35 26.34

79. Вовк Владислав 2006 Iюн ШП Meltser, Сочи +0.74 3:36.36 Iюн -
25m: 22.91 22.91 75m: 1:17.15 27.47 125m: 2:13.28 28.23 175m: 3:09.25 27.94
50m: 49.68 26.77 100m: 1:45.05 27.90 150m: 2:41.31 28.03 200m: 3:36.36 27.11

80. Шамсутдинов Артур 2006 IIюн Бустан, Казань +0.70 3:53.93 IIюн -
25m: 23.57 23.57 75m: 1:21.40 30.77 125m: 2:23.05 31.76 175m: 3:23.61 30.44
50m: 50.63 27.06 100m: 1:51.29 29.89 150m: 2:53.17 30.12 200m: 3:53.93 30.32

DSQ Сафронов Даниил 2004 II СШОР ЮМ-Труд, Москва II -
DSQ Савич Кирилл 2006 III СШ №70 "Молния", Москва II -
DSQ Таранов Рустам 2005 III РССШ по плавнию, Якутск III -
DSQ Храпковский Максим 2006 Iюн Самбо 70 Юность, Москва Iюн -
DNS Григорьев Кирилл 2005 III ГБУ ВО "СШОР № 1", Воронеж -
DNS Сахаров Григорий 2005 II Самбо 70 Юность, Москва -
DNS Шаров Глеб 2004 II СДЮШОР по ВВС ЭКРАН, СПб -
DNS Мащенков Иван 2006 III Тверская область -
DNS Суров Даниил 2006 III ФизКульт, Ростов-на-Дону -
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